

**HTI-Holding ApS**  
c/o Henrik Tiedemann,  
Geelskovparken 20  
2830 Virum  
CVR-nr. 37857440

**Årsrapport 10.05.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Tiedemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HTI-Holding ApS  
c/o Henrik Tiedemann, Geelskovparken 20  
2830 Virum

CVR-nr.: 37857440  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 10.05.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Elith Tiedemann, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på 878.513 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 13.416.744 kr. og samlede aktiver 18.546.576 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2017.

Selskabet er d. 10.05.2016 stiftet ved spaltning med tilbagevirkende kraft til d. 01.01.2016. Spaltningen er gennemført ved anvendelse af overtagelsesmetoden.

Resultatopgørelsen omfatter derfor perioden fra 01.01.2016 – 31.12.2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.793)</b>
Personaleomkostninger	1	(44.341)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(94.206)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(148.340)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.503.124
Andre finansielle indtægter	3	469.893
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.142.151)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>682.526</b>
Skat af årets resultat	5	<u>195.987</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>878.513</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.503.124
Overført resultat		<u>(1.424.611)</u>
		<b><u>878.513</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.246.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.246.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.246.910</b>
Andre tilgodehavender		1.199.904
Tilgodehavende selskabsskat		793.845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.993.749</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.286.173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.286.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.019.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.299.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.546.576</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.503.124
Overført overskud eller underskud		11.013.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.416.744</u></b>
Bankgæld		4.224.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		748.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.635
Anden gæld		4.667
Periodeafgrænsningsposter		135.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.129.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.129.832</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.546.576</u></b>
Eventualforpligtelser	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	13.158.231	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(720.000)	0
Foreslået udbytte	0	0	0	800.000
Årets resultat	0	1.503.124	(1.424.611)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.503.124</b>	<b>11.013.620</b>	<b>800.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				13.258.231
Udbetalt ordinært udbytte				(720.000)
Foreslået udbytte				800.000
Årets resultat				78.513
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>13.416.744</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	44.341
	<b>44.341</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	94.206
	<b>94.206</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.678
Renteindtægter i øvrigt	404.215
	<b>469.893</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	205.019
Dagsværdireguleringer	937.132
	<b>1.142.151</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(179.740)
Ændring af udskudt skat	(16.265)
Regulering vedrørende tidligere år	18
	<b>(195.987)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.494.980
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	<u>(751.194)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.743.786</u></b>
Andel af årets resultat	<u>1.503.124</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.503.124</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.246.910</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Værdipapirbeholdningen er delvist stillet til sikkerhed for bankengagement.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskatelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
